
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  Волгоградской области  
 

 

Постановление № 56 

 

от 07.07.2025 г 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

от 21 сентября  № 55 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов 
произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории 

Ветютневского сельского поселения» 

 

         В соответствии с кадровыми изменениями администрации Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести в постановление администрации Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области 
утвержденное от 21 сентября  № 55 «О мерах по выявлению и уничтожению 
очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории 
Ветютневского сельского поселения» следующие изменения: 
 

1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

Ветютневского сельского поселения 

от 21.09.2023 г. N 55 

Состав рабочей группы 

по выявлению и уничтожению дикорастущих, 
наркосодержащих растений на территории 

Ветютневского сельского поселения 

 

Председатель рабочей группы: 

Невгод Вадим Павлович - Глава Ветютневского сельского поселения 

Секретарь рабочей группы: 

Кобченко Татьяна Алексеевна - ведущий специалист администрации 




